
1

Lenka Habdasová

Od:

Odesláno: středa 3. října 2018 8:42
Komu: Lenka Habdasová
Kopie: Jaroslav Šimíček, Ing.
Předmět: Re: Cesta od Valentina
Přílohy: 20180111_090742.jpg

Dobrý den paní Habdasová, 
 
děkuji Vám za zaslání situace části parcely č.1370 požadované k prodeji. 
Předpokládám, že žadatel bude chtít na uvedeném místě vytvořit parkovací místa..  
Uvedená část pozemku se nachází naproti vstupu do garáže a vjezdu na můj pozemek. 
Již v minulosti nám vozidla stávající na zmiňovaném místě zabraňovala výjezdu z garáže (viz přiložená fotografie). 
Mnohokrát jsem uvedenou situaci zdlouhavě řešil dohledáváním majitelů příslušných vozidel, abychom mohli z garáže 
vozidlem vyjet  a abych se já nebo má manželka dostali včas tam, kam potřebujeme. Proto bych si chtěl dovolit mít 
námitku k prodeji části pozemku, která limituje vjezd do mé garáže a na můj pozemek. 
Věřím, že mou námitku posoudíte a v případě eventuálního prodeje, či pronájmu zohledníte tak, aby k popisovanému 
omezení nemohlo dojít. 
 
Předem děkuji za pochopení a těším se na další spolupráci. 
 
Příjemný den. 
 
S pozdravem 
 

 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Lenka Habdasová <habdasova@pribor-mesto.cz> 
Komu: 
Datum: 2. 10. 2018 10:11:34 
Předmět: Cesta od Valentina  
 



2

 

dle dohody Vám posílám situaci s vyznačením části pozemku parc. č. 1370 v k. ú. Příbor, požadované 
k prodeji. Jedná se o část – viz foto, která byla v době pořízení fotografie vymezena zábranami. 

Pokud máte vůči případnému prodeji námitky či připomínky, uplatněte je písemně, např. e-mailem. 

  

Přeji hezký den. 

  

  

Lenka Habdasová 

Odbor investic a správy majetku 

Městský úřad Příbor 

náměstí Sigmunda Freuda 19 

742 58 Příbor 

Tel.: 556 455 458, 730 850 446 

www.pribor.eu 

  




